
 
UCHWAŁA Nr XVIII/77/2016 

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 
z dnia 20 grudnia  2016 roku 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Otwockiego 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870  z późn. zm.) Rada Gminy w Sobieniach-Jeziorach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się Powiatowi Otwockiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
przebudowę drogi powiatowej Nr  2752W Władysławów - Stary Zambrzyków - Sobienie 
Kiełczewskie. 
 

§ 2. 
Na udzielenie pomocy finansowej o której mowa w § 1 przeznacza się ze środków 
budżetu Gminy Sobienie-Jeziory na 2016 rok kwotę 100 000 zł (słownie zł: sto tysięcy, 
gr 00/100) zabezpieczoną w dziale 600 rozdziale 60014 § 6300 - załącznik tabela nr 2a 
.  
 

§ 3. 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej  w formie dotacji celowej 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sobienie-Jeziory a Powiatem 
Otwockim. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory. 
 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                        Jerzy Janasz 
 
 

 
 
 
 



 
 

 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie  art. 220 ust. 1 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1870  z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być 
udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 
 
W związku z powyższym dla  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Otwockiego 
z przeznaczeniem na modernizację drogi powiatowej Nr  2752W Władysławów - Stary 
Zambrzyków - Sobienie Kiełczewskie  niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały.  
 
 

                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                        Jerzy Janasz 

 
 

 


